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FÖRSLAG TILL FÖREDRAGNINGSLISTA 

 
1. Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd 

3. Fastställande av att årsmötet är behörigt utlyst 

4. Fastställande av dagordning 

5. a/ Val av mötesordförande 

 b/ Val av mötessekreterare 

 c/ Val av 2 st justeringspersoner tillika rösträknare 

6. Föredragning av verksamhetsberättelse 

7. Föredragning av den ekonomiska berättelsen 

8. Föredragning av revisorernas berättelse 

9. Fastställande av balansräkning 

10. Beslut om ansvarsfrihet för 2025 

11. Behandling av motioner 

12. Behandling av styrelsens förslag nr 1-4 

13. a/ Fastställande av arbetsplan, förslag nr 5 

 b/ Fastställande av arrangemangsplan, förslag nr 6 

14. Fastställande av medlemsavgift, förslag nr 7  

15. Fastställande av budget, förslag nr 8 

16. Beslut om stadgar 

17. Val av kårstyrelse 

18. Val av 2 revisorer och 2 revisorssuppleanter 

19. Övriga val i kåren 

20.  Val av ombud till Scouterna Örebro läns årsmöte 2025 

21. Övriga val 

22. Val av valberedning 

23. ”Årets ledare” 

24. Årsmötets avslutning 
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Verksamhetsberättelse för Örebro NSF Scoutkår 2025 
 
 
ORGANISATION 

 

Scoutkåren är medlem av Nykterhetsrörelsens Scoutförbund. 

Organisationsnummer: 875001-0483 

 

KÅRSTYRELSE: 

Ordförande:  Märta Rauséus 
Vice ordförande: Maria Ryrfeldt 

Kassör:  Mats Kempinsky 

Sekreterare: Martina Eriksson 

Ledamot:  Rikard Bergsten 

Ledamot: Annika Lindh 

Ledamot: Alva Kvarnefjord 

Ledamot: Emil Koppers Ryrfeldt 

  

KOMMITTÉER OCH FUNKTIONÄRER 

 

Materialförvaltare: Rikard Bergsten 
Mats Kempinsky 

Emil Koppers Ryrfeldt 

 

Revisorer:  Carl-Eric Karlsson 

  Per-Erik Eliasson 

 

Revisorssuppleanter: Krister Andreasen Hildingsson 

  Christer Eklund 

 

Valberedning:  Elisabet Wennhager sammankallande 

Christer Lindh  

Seth Tesell 
   

 

Webbmaster:  Victoria Lindh 

 

Tomasbodakommittén: Jörgen Andersson sammankallande 

  Elisabet Wennhager 

Mats Kempinsky 

Rikard Bergsten 

 

VERKSAMHETEN 

 
SAMMANTRÄDEN 

 

Vårterminen började med en träff i lokalen 8 januari. Kårens årsmöte hölls den 1 mars på Café Skogen. Även den 

gemensamma scoutavslutningen 27 maj hölls på Café Skogen men då utomhus och var som vanligt välbesökt av både 

scouter och deras familjer. 

 

Den 18 augusti var det kårsamling där datum sattes för gemensamma aktiviteter under höstterminen. Höstens 

gemensamma avslutning 2 december hölls på Café Skogen som bjöd på minusgrader, fartfyllda lekar och tomtebesök. 

Under året har styrelsen hållit sju protokollförda sammanträden, sex kårsamlingar inklusive kårstämman inför 

förbundsmötet och flera planeringsträffar. 

 

MEDLEMMAR 
 

Kåren har under 2025 haft 103 medlemmar, vilket är en ökning med sju medlemmar. 
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EKONOMI   

Kåren redovisar ett underskott för 2025. Kårens ekonomi är dock fortsatt god, vilket beror på att kåren redovisat 

överskott de senaste åren. Underskottet beror bland annat på minskade bidrag. 

AVDELNINGSVERKSAMHETEN 

Kåren har under året har haft en spårar- upptäckar- äventyrarscoutavdelning, två utmanarpatruller med roverbonusar 

och ett landsspritt roverlag.  

 
SCOUTLOKALER 

 

Vi hyr en egen lokal, i markplan, på Varbergagatan 40. Lokalen är stor och fin med fullutrustat kök. 

Den ligger nära till skogen, en gräsmatta att leka på precis bredvid huset och en trevlig lummig gård att vara på  

vid behov. Kårens materialförråd ligger kvar på Irisgatan. I Klockhammar finns vårt kanotförråd. 

 

LÄGER OCH KÅRARRANGEMANG 

 

10 april kårsamling på Café Skogen. Planering inför Expeditionen. 

 

Kårhajk 26-27 april i ett soligt Tomasboda. Utmanarpatrullen ”Flaggstångsknoppspoleringsbäver” arrangerade en 

spännande helg med sökande efter den försvunna bävern Ralaf och det stulna flaggstångsknoppspolerings-medlet. 
Helgen bjöd även på ofrivilligt dopp i Dammsjön, lägerbål och matlagning.  

 

27 maj gemensam sommaravslutning på Café Skogen. Brännboll med många olika bollar och slagträn. Fika, 

märkesutdelning och Glad Sommar! 

 

Kårsamling 12 juni på Café Skogen. Korvgrillning och planering av sommarens kårläger på Kungshol. 

 

22-28 juni arrangerades ett utmanarläger, Boomerang, på Vässarö. Två av kårens utmanare åkte med som deltagare 

tillsammans med en kår från Öland. 

 

5-12 juli hölls nationell Jamboree i Norge. Tre utmanare och två roverscouter från kåren deltog. 
 

14 juli- 5 augusti åkte en utmanare från kåren till World Scout Moot i Portugal. I upplevelsen ingick både rundresa 

och lägerliv. 

 

28 juli- 1 augusti hölls kårläger på Kungshol. Temat var ”Sagan om Holen”. Scouterna mötte på en riddare, en bagare, 

en smed, drakäggsbeskyddare och Svart bröderna. Ett lyckat läger med glada och nöjda scouter som fick uppleva 

äventyr och historia på en vacker plats. 

 

Den 27 september arrangerades den traditionella Kårkannan. 

Lördagens utmaningar samlade scouter, ledare och familjer. Det blev en rolig dag i Tomasboda.  

Det blev en bra blandning av både fysiska utmaningar, chiffer, gammalt, nytt och stafett. 
Övernattning för upptäckare och arrangörer från fredag till lördag och ett äldre gäng från lördag till söndag. 

 

Kårstämma 9 oktober, genomgång av handlingar och förslag inför stundande förbundsmöte. Kåren är fortfarande 

inställd på att vara med och se vad ett samarbete med ”Nya nykterhetsrörelsen” kan innebära. 

 

2 december fick vi återigen samlas för gemensam kåravslutning på Café Skogen. Minusgrader och fartfyllda lekar i 

ljuset på parkeringen under ledning av Flaggstångsknoppspoleringsbäver. Märkesceremoni, fika och tomtebesök. 
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FÖRBUNDSARRANGEMANG 

 

Ting 7-9 mars i Mörarp. Seth Tesell valdes som ordförande i utmanarscoutkommitéen. 

 

För händer 6-8 juni Kungshol. Medlemmar från kåren både som arrangörer och deltagare. Återigen ett lyckat 

arrangemang i vacker miljö. 

 

Midsommarfirande 19-22 juni på Kungshol där några medlemmar från kåren deltog. 
 

Rixhajk 19-21 september i Mölnlycke. sju utmanare från kåren deltog. En roverscout från kåren var med som 

arrangör. 

 

Förbundsmöte 24-26 oktober i Kalmar. Det förslag som förbundsstyrelsen lagt fram var det förslag som antogs. Ett 

steg framåt i processen för att även NSF ska vara med i sammanslagningen till ”Nya nykterhetsrörelsen”. 

 

Nyårsbal 28 december- 2 januari arrangerades av Usck och två utmanare/rover från kåren var med och firade in det 

nya året på Ransbergs Herrgård. 

 

Kår- och distriktsordförandeträffar hålls digitalt några gånger under året. Det är en bra kanal för information från 

förbundet och ett bra forum att diskutera aktuella frågor med varandra inom förbundet. Ordförande i kåren och 
distriktet har medverkat vid flertalet möten.  

 

 

KURSER OCH UTBILDNING  

 

Rikard Eliasson avslutar sin TG- utbildning ”Norden”. 

 

18-19 januari, Mattias Juninger håller i knivkurs under Rättvikskurserna. 

 

15-16 mars, Mattias Juninger deltar i kursen fortbildning för ackreditering som utbildare på utbildningsdagarna i 

Sundsvall. 
 

5-6 april Mattias Juninger ansvarig för kurshelgen på Hjortsbergagården. Även kursansvarig för Leda Scouting. 

 

10-11 maj Christer Lindh med i det team som höll Leda Scouting i Karlstad 

 

6-8 juni, under kurshelgen ”För händer” deltog medlemmar från kåren och några var även kursledare för bland annat 

smide, stickning och läderhantverk. 

 

25 juni- 3 juli gick Ture Carlsson och Tea Sandell Korsback patrullutbildningen Solvarg på Kungshol 

 

13-14 september, kurshelg på Café Skogen där medlemmar från kåren deltog och några var kursledare. 
 

3-5 oktober arrangerades Höstugglan på Ransberg. Åtta äventyrare och tre ledare från kåren deltog. 

Tema röd, inriktning sjukvård och brand.  

 

Under 2025, Mattias Juninger handledare på TG ”Som ringar på vattnet”. 

 

 

UTÅTRIKTAD VERKSAMHET 

 

MEDLEMSVÄRVNING 

 

Ingen riktad rekrytering har skett under året. Barnen hittar till oss via scouternas hemsida och via kompisrekrytering.  
 

PR 

 

Kårinformation ges ut ett par gånger per år, numera på mail. 

 

Kåren har en hemsida, www.nsf.scout.se/karer/orebro-scoutkar., där Victoria varit aktiv och lagt in aktiviteter som 

avdelningarna genomfört. Här finns även information om kommande aktiviteter och listan för serveringen i 

Tomasboda.  

Kåren har också en egen facebooksida, Örebro NSF Scoutkår. 

http://www.nsf.scout.se/karer/orebro-scoutkar
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SAMARBETSORGAN 

 

KILSBERGSSTUGAN - TOMASBODA 

 

Stugan har även under 2025 varit flitigt utnyttjad av kåren, både vid dagsutfärder och övernattningar. Vi kunde hålla 

servering öppen mellan första söndagen i november fram till sista söndagen i april, totalt 26 söndagar. 
 

Medlemmar i kåren har också deltagit på föreningens arbetsdagar och på årsmötet 3 juni. 

Kåren har valt att medverka på Föreningen Kilsbergsstugans arbetsdagar men utöver dessa har medlemmar gjort 

insatser både med målning, sotning och vedhantering under året. 

  

 

NSF – FÖRBUNDET  

 

Från kåren finns flera medlemmar engagerade i förbundsarbete; 

 

Seth Tesell sitter som ordförande i utmanarscoutkommittén. 

 
Emil Koppers Ryrfeldt är med i det team som arrangerar Leda Patrull Solvarg på Kungshol 

 

Eva Karlsson och Mats Kempinsky sitter i Kungsholsstiftelsen 

 

 

NSF - DISTRIKTET 

 

 

SCOUTERNA ÖREBRO LÄN 

 

På distriktsstämman 27 april på Restaurang Svalan, i Örebro, fick Albin Edlund fortsatt förtroende som ordförande, 
Christian Lindh sitter kvar som ledamot och Christer Lindh valdes in som ny ledamot i styrelsen. Rikard Bergsten 

sitter kvar som revisor och Jörgen Andersson som revisorsupplent. 

 

Expeditionen gick av stapeln den 17 maj vid Café Skogen. Detta året var det vår kår som ensamma höll i 

arrangemanget. Kåren deltog med 16 scouter. Vi lyckades få ihop 30 funktionärer som kunde bemanna stationerna. 

Bra jobbat! Temat var Landet Ingenstans med inspiration från fjolårets förbundsläger. 

 

Vid höstupptakten på Boda Borg 30 augusti deltog åtta personer från kåren. 

  

Fredsdagen gick av stapeln i Saxonparken 1 oktober. Totalt deltog 26 personer från kåren deltog. Engelbrekts scoutkår 

höll i arrangemanget som byggde på samarbete i patrullen. Mycket trivsam och lyckad kväll. 
 

Nattjakten arrangerades den 11 oktober i området kring Kvarnen i Karlslund. Temat var ”Jakten på den försvunna 

skatten”. Arrangerades av Vintrosa och Lekebergskyrkan. Utmanarpatrullen ”Flaggstångsknoppspoleringsbäver” tog 

hem vandringspriset för sin åldersgrupp. 

 

17-19 oktober arrangerades JOTA/JOTI i Lekebergskyrkan i Fjugesta där fem scouter från kåren deltog.  

 

Söndagen 14 december bjöds vi in till julavslutning på restaurang Svalan. Två ledare från kåren deltog. 

God mat och trivsam stämning. 

 

SCOUTERNA 

 
Rikard Eliasson sitter med i valberedningen för Scouterna nationellt. 

 

IOGT-NTO´S FRITIDSGÅRD, GLOMMAN 

 

På årsmötet den 23 mars fanns kåren representerad. Representanter i styrelsen är Anna Hildingsson som kassör, Mats 

Kempinsky är revisor, Rikard Bergsten sitter som ledamot i styrelsen och Krister Andreasen Hildingsson som 

suppleant. 

 

Kårens medlemmar är delaktiga i serveringen på Café Skogen. 



 7 

 

Ett 20-tal scouter från kåren var med valborgsfirandet 30 april. I år delaktiga både i insamlandet av material, 

byggandet av brasa och själva tändningen av elden. Det blev en fin brasa. 

 

På midsommarfirandet 22 juni blev det danslekar där några av kårens medlemmar deltog. 

 

Frågesportstävlingen Pumpen den 20 november var lika klurig och utmanande som vanligt. Tiden rusade ifrån oss så 

alla frågor hann ej besvaras. Fyra från kåren deltog. 
 

Några av kårens aktiviteter har varit förlagda till IOGT-NTO:s fritidsgård eller i omgivningen omkring. 

 

ÖVRIGA SAMARBETSORGAN 

 

Kåren samarbetar med Föreningen Kilsbergsstugan 

Kåren är medlem i NBV, Örebro Mälardalen. 

Kåren är medlem i Våra Gårdar. 

 

 

ÅRETS LEDARE 

 
Till årets ledare 2025 utsågs utmanarpatrullen Skogsmullarna återigen för sina insatser i kåren 

 

 

SLUTORD 

 

Vad behövs för att den ideelle ska känna motivation? En teori beskriver tre behov som behöver uppfyllas; 

samhörighet, kompetens och autonomi. Vi är ett härligt gäng med ledare och unga vuxna som engagerat oss i kåren 

under året. Jag hoppas att det betyder att ni upplever er ha stödjande relationer i kåren. Att ni tror på er egen förmåga 

att bidra för att uppnå kårens mål att fortsätta bedriva scouting. Och att ni känner att ni kan styra ert arbetssätt utifrån 

ert eget engagemang.  

För det är så jag upplevt året som gått, att det finns motivation i kåren att bedriva scouting. Jag är så glad att få vara 
med och vara en del av den gemenskap som jag upplever finns i vår kår. Vi vill hitta på roliga saker ihop och vi vill att 

fler ska få uppleva scouting och dess magiska värld. En värld där vi får vara oss själva, lära av varandra, ta hand om 

oss själva och vara medmänniskor. Vila i det trygga men också utmana oss i sådant som är nytt och okänt. Samla på 

upplevelser.  

Jag vill tacka er alla för tiden och engagemanget ni investerar i kåren, ni är fantastiska! Nytt år och nya äventyr väntar, 

så glad att få dela dem med er. /// Märta, ordförande 

 

 

 

Alva Kvarnefjord                               Annika Lindh    Emil Kopper Ryrfeldt                             

  
 

 

 

Maria Ryrfeldt Martina Eriksson  Mats Kempinsky                 

 

 

 

 

Märta Rauséus                   Rikard Bergsten         
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Arrangör Aktivitet Datum Antal 

Förbundet Idékurs 

                   1-6 

jan 1 

Kåren Kårsamling 08-jan 7 

Kåren Kårstyrelse 06-feb 7 

Kåren Planeringsmöte 18-feb 6 

Kåren Årsmöte 01-mar 14 

NSF Distriktet Årsmöte 01-mar 14 

Förbundet Utvecklingsgruppsmöte                1-2 mars 1 

Förbundet Digitalt ekonomimöte 06-mar 2 

Usck Ting  i Mörarp               7-9 mars 4 

Fritidsgården Årsstämma 15-mar 6 

Kåren Styrelsemöte 20-mar 7 

Kåren Kårsamling 10-apr 15 

ÖLN Årsmöte 24-apr 2 

Kåren Kårhajk           26-27 april 33 

Scouterna Örebro Län Distriktsstämma 27-apr 2 

Fritidsgården Valborg 30-apr 20 

Scouternas folkhögskola Leda Scouting            10-11 maj 1 

Kåren Förberedelser Expedition 16-maj 7 

Kåren Expeditionen 17-maj 46 

Föreningen Kilsbergsstugan Arbetsdag i Tomasboda 24-maj 8 

Kåren Gemensam avslutning 27-maj 

          

51+21 

Föreningen Kilsbergsstugan Årsmöte Tomasboda 03-jun 3 

Förbundet För händer på Kungshol 

                 6-8 

juni 7 

Kåren Kårstyrelse 12-jun 7 

Kåren Kårsamling 12-jun 6 

Förbundet Midsommar Kungshol             19-22 juni 4 

Fritidsgården Midsommarfirande 22-jun 13 

Scouterna Boomerang på Vässarö            22-28 juni 2 

Förbundet Solvarg på Kungshol       25 juni-3 juli 
               

2+1 

Speider Nationell Jamboree Norge 

                5-12 

juli 5 

WOSM Moot i Portugal 25/7-3/8       14 juli-5 aug 1 

Kåren Lägerpackning 25-jul 6 

Kåren Kårläger Kungshol        28 juli-1 aug 25 

Kåren Kårsamling 18-aug 16 

Kåren Planeringsmöte 26-aug 9 

Scouterna Örebro Län Höstupptakt Bodaborg 30-aug 8 

Kåren Kårstyrelse 04-sep 6 

Föreningen Kilsbergsstugan Arbetsdag i Tomasboda 06-sep 9 

Förbundet Digital kårdialog inför FM 08-sep 2 

10:an Nytta och Nöje Kurshelg Café Skogen             13-14 sep 7 

Föreningen Kilsbergsstugan Kilsbergens dag 13-sep 3 

UNF Ungas förmöte i Uppsala             13-14 sep 2 

Usck Rixhajk Mölnlycke             19-21 sep 8 

Kåren Övernattning             26-27 sep 12 
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Kåren Kårkannan 27-sep 

            

24+9 

Kåren Övernattning             27-28 sep 9 

Scouterna Örebro Län Fredsdag i Saxonparken 01-okt 26 
Värmlands & Örebro NSF-

distrikt Höstugglan 

                   3-5 

okt 

               

8+3 

Kåren Kårstämma 09-okt 7 

Scouterna Örebro Län Nattjakt i Karlslund 11-okt 13 

Kåren Städdag i Tomasboda 23-okt 3 

Scouterna Örebro Län JOTA/JOTI              24-26 okt 5 

Förbundet Förbundsmöte i Kalmar              24-26 okt 5 

IOGT-NTO 
Riksstämma Nya 
Nykterhetsrörelsen        31 okt-2 nov 5 

Kåren Kårsamling 20-nov 4 

IOGT-NTO Pumpen 20-nov 4 

Kåren Kårstyrelse 27-nov 5 

Kåren Gemensam avslutning 02-dec          63+19 

Scouterna Örebro Län Julavslutning 14-dec 2 

Usck Nyårsbal Ransberg       28 dec-2 jan 2 
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RESULTATRÄKNING FÖR ÖREBRO NSF SCOUTKÅR 2025  

  INTÄKTER   KOSTNADER   

  Budget Verkliga Budget Verkliga 

Aktiviteter 0 3 850 5 000 10 021,09 

Avdelningarna 0 6 900 10 000 24 410,94 

Avgifter 35 000 28 300 18 000 22 442,00 

Båtar och kärror 0 0 1 500 5 629,00 

Ekonomiska akt 55 000 65 653 10 000 5 517,14 

Lager 5 000 496 7 500 4 598,00 

Lokaler 0 0 90 000 86 243,80 

Läger Not 1 60 000 21 600 75 000 42 423,00 

Kojbyggarläger 0 0 0 0,00 

Utbildning 5 000 3 000 10 000 19 980,50 

Bidrag 65 000 80 950 0 0,00 

Administration 0 0 10 000 22 774,52 

Förrådet 0 0 6 000 1 624,05 

          

  
225 000 210 749,00 243 000,00 

245 664,04 

Resultat -34 915,04 

    210 749,00   210 749,00 

Bidrag 2025     

  

  

Aktivitetsbidrag NSF 32 420     

Lokal/medlemsbidrag 

ÖK 
27 732     

Örebro NSF distrikt 20 000     

Scoutshopp 798     

          

  80 950 0,00     

          

     

Not 1 Kårläger Kunghol     
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BALANSRÄKNING FÖR ÖREBRO NSF SCOUTKÅR 2025  
INGÅENDE 

BALANS 
2025.01.01     

Tillgångar   Skulder   

Bank 516 999,22 Stugfond 100 000,00 

        

    Årets resultat 51 252,48 

        

    Eget kapital 365 746,74 

  516 999,22   516 999,22 

UtGÅENDE 

BALANS 
2025.12.31     

Tillgångar   Skulder   

Bank 482 084,18 Stugfond 100 000,00 

        

    Årets resultat -34 915,04 

                                            

    Eget kapital 416 999,22 

  482 084,18   482 084,18 
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FÖRSLAG NR 1 
 

Arvoden 
 

Kårstyrelsen föreslår årsmötet att besluta  

- att inga arvoden ska utgå 

 

 

FÖRSLAG NR 2 
 

Reseersättning och traktamenten 
 

Kårstyrelsen föreslår årsmötet besluta 

- att traktamenten utgår i form av kostnadstäckning 

- att reseersättning utgår för billigaste färdsätt 

- att i förekommande fall bilersättning utgår med 25 kr/mil 

- att i förekommande fall reseersättning för släpkärra utgår med 6 kr/mil 

 

 

FÖRSLAG NR 3 
 

Priser på scoutskjorta och NSF-tröja 
 

Kårstyrelsen förslår årsmötet besluta 

- att nya ledare får en scoutskjorta. 

- att kostnadstäckning ska gälla, dvs man köper skjortor och tröjor till självkostnadspris 

- att första halsduken, för en ny scout, ingår vid köp av scoutskjorta 

- att märken som ingår till scoutskjortan samt prestationsmärken är kostnadsfria 

 

 

FÖRSLAG NR 4 
 

Avgifter vid övernattningar och arrangemang 
 

Kårstyrelsen förslår årsmötet besluta 

- att avgift vid övernattningar för första dygnet är högst 150 kr och vid följande dygn högst 100 kr 

- att beträffande avgifter vid övriga arrangemang och aktiviteter avgör kårstyrelsen från fall till fall 

 

 

FÖRSLAG NR 5 

 

Arbetsplan för 2026 
Verksamhetsmål 

 

Antalet scouter i avdelningarna är så stort att det resulterar i nya utmanarscouter varje år. När någon söker 

medlemskap i en organisation med drogfri friluftsverksamhet, ska NSF-kåren vara det första valet i de områden där 

kåren har verksamhet.  
 

Utbildning 

 

Kårstyrelsen ska verka för att äventyrarscouter, utmanarscouter och ledare deltar i kurser som är utvecklande och 

stimulerande för avdelningsarbetet. Alla medlemmar erbjuds kostnadsfri grundläggande utbildning inom ledarskapsön. 

För övriga ledarkurser avgörs bidrag från fall till fall efter ansökan till kårstyrelsen i god tid före kursen. 
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Avdelningsverksamheten 

 

En positiv medlemsutveckling i kåren tryggas genom en målmedveten uppbyggnad av avdelningsverksamheten och 

med en bra verksamhet som uppskattas av barn och föräldrar. 

 

I kåren finns det heltäckande verksamhet dvs. en avdelning för respektive spårar-, upptäckar-, äventyrar-, utmanar- 

och roverscouting. 

 
Nyrekrytering av scouter görs i samband med terminsstarterna och framförallt i början på höstterminen. 

Kojbyggarlägren är också en viktig del i kårens rekryteringsarbete.  

 

Insatser görs för att stimulera befintliga ledare och öka antalet ledare inom avdelningarna.  

 

Traditioner och samlingar som Kårkannan och gemensamma avslutningar fortsätter att utvecklas. 

 

Kårsamlingar 

 

Kåren samlar till kårstämma två till tre gånger per år, varav ett av dessa är årsmötet. Till kårstämma kallas medlemmar 

från äventyrarscoutålder och uppåt. 

Ledarsamlingar genomförs i januari, juni och augusti. 
Gemensamma aktiviteter för alla kårens avdelningar ordnas några gånger under året. 

Månadsträffar för kårens utmanarscouter och ledare anordnas några gånger under året. 

 

Information 

 

Samtliga medlemmar från utmanarscoutåldern och uppåt delges information via mail. Kårinformationen kommer ut 

några gånger per år under vår och höstterminen. 

 

Kårens hemsida finns under förbundets hemsida på adress www. nsf.scout.se/orebro. Kåren har även en egen 

facebooksida. 

 
Scouterna i avdelningarna får information om kårens aktiviteter från respektive avdelningsledare. 

 

Lokaler 

 

Kåren har sedan 2018 en lokal på Varbergagatan 40. Lokalen erbjuder en bra bas för verksamhet inomhus eller i 

närområdet. Avståndet till Varbergaskogen är kort. Under året fortsätter arbetet med att utveckla lokalen för kårens 

verksamhet. 

Styrelsen får i uppdrag att utreda möjligheten att flytta scoutverksamheten till Café Skogen. 

 

Kilsbergsstugan i Tomasboda kan användas av kåren vid utfärder och övernattningar. Lokaler vid Café Skogen kan 

användas vid större samlingar. 
 

Utrustning 

 

En grundutrustning för avdelningsarbetet finns i lokalen. Kårens kanoter och båt förvaras på särskild plats. Övrig 

utrustning förvaras i ett centralt förråd. Utrustningen kompletteras löpande för att kåren alltid ska ha en ändamålsenlig 

utrustning. 

 

Läger 

 

Kåren deltar i Jamboree-26, Norra Åsum 25/7-1/8 med utmanare och rover, DUST-lägret, Västeräng Motala, 1-8/8 

med spårare, upptäckare, äventyrare. Kåren genomför kårläger 1-3/5 Tomasboda tillsammans med Högsåsen NSF. 

 
Övrigt 

 

Kåren är ansvarig för serveringen i Kilsbergsstugan, Tomasboda, varje söndag under vintersäsongen.  

Kåren medverkar vid servering och försäljning vid IOGT-NTO-rörelsens fritidsgård vid Glomman.  

Kåren deltar tillsammans med övriga scoutkårer i gemensamma aktiviteter inom Scouterna Örebro län. 

Kåren deltar i områdesutveckling Varberga.  

Kåren samarbetar med NBV. 

Kåren är medlem i Våra Gårdar. 

 



 15 

 

FÖRSLAG NR 6 

 

Arrangemangsplan 2026-27 
 

7 mars  Kårens årsmöte 

7 mars  Distriktsårsmöte 

13-15 mars  Utmanarscout-Ting, Kungshol 

22 mars  IOGT-NTO fritidsgårds årsmöte 

30 mars  Förbundsråd, digitalt 

12 april  Årsstämma Svea distriktet för Movendi (IOGT-NTO), Fagersta 

16 april  Kårsamling 

 17-19 april  Scoutledningsträff, Kista 

23 april  ÖLN’s årsmöte  
     april  Distriktsstämma 

26 april  Sista söndagen för serveringen i Tomasboda 

30 april  Valborgsmässoafton, Café Skogen 

1-3 maj  Vårläger i Tomasboda 

9 maj  Expeditionen 

14 maj  Folknykterhetens dag 

23 maj  Arbetsdag i Tomasboda 

26 maj   Terminsavslutning  

    2 Juni  Årsmöte Föreningen Kilsbergsstugan 

 9 alt 11 juni  Kårsamling 

18-21 juni  Utmanarmidsommar, Kungshol  
18-22 juni  Rovermidsommar, Kunghoö 

19 juni  Midsommar, Café Skogen,  

24 juni-2 juli  Solvarg, Kungshol 

23 juni-14 juli   Explorer Belt, Kroatien/Slovenien, Utmanare 

       Juli (prel.)  Ska’ru me’  

25 juli-1 aug  Jamboree26, Norra Åsum, Skåne (utmanare, rover) 

1-8 aug  DUST, Västeräng, Motala (spårare, upptäckare, äventyrare) 

       aug       Kårsamling 

v 35 - 36  Rekrytering?  

     12 Sep   Arbetsdag i Tomasboda 

 12-13 sep  Kurshelg vid Café Skogen 

 18-20 sep  Rixhajk 
 23  sep  Fredsdagen 

25-27 sep  Kårhelg med Kårkanna i Tomasboda 

          okt  Höstugglan, Ransberg 

          okt  Nattjakten 

  9-11 okt  Kurshelg, Förbundets 

16-18 okt  JOTA/JOTI 

          okt  Kårstämma 

24-25 okt  Förbundsmöte 

    13-15 nov  Demokratijamboree, Jönköping 

    22 nov  Pumpen 

       1 dec  Gemensam julavslutning 

28 dec-2 jan  Nyårsbal (utmanare/rover) 

 

2027 
           Jan  Idékurs, Kungshol 

 6 mars   Kårens årsmöte 

23/30 maj  100-års firande i kåren 

28 juli-10 aug  World Scout Jamboree 2027 Polen 
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FÖRSLAG NR 7 

 

Medlemsavgifter 
 

Kårstyrelsen föreslår årsmötet att besluta  

- att medlemsavgift för 2026 och 2027 är 350 kr per termin 

- att familjeavgift för samma period är 450 kronor per termin 

 

 

FÖRSLAG NR 8 

 

Budget 2026 
 

 Budget 2026  

 Intäkt Kostnad Netto 

Aktiviteter   5 000 -5 000 

Avdelningarna   10 000 -10 000 

Avgifter 35 000 35 000 0 

Båtar o kärror   1 500 -1 500 
Ekonomiska 
aktiviteter 80 000 15 000 65 000 

Lager 5 000 7 500 -2 500 

Lokaler   90 000 -90 000 

Läger 60 000 75 000 -15 000 

Kojbyggarläger 0 0 0 

Utbildning 5 000 10 000 -5 000 

Bidrag 60 000   60 000 

Administration   10 000 -10 000 

Förrådet   15 000 -15 000 

Summa 245 000 274 000 -29 000 

 
Not 1:  Nytt system för medlemsavgift till scouterna innebär att under 2026 faktureras förbundsavgifter för 

2025 i efterskott, samtidigt som förbundsavgifter för 2026 debiteras löpande under året 

 

 

 


